
Bostadsrättsföreningen Arkaden, org nr 769607-4405

Najaden 18, Kungsgatan 10 o 12, 252 21 Helsingborg

Mail-adresser och telefon-nr till boende i huset: 2020-06-17

Kungsgat
Namn 10 12 E-mail Mobil-nr Fast tel nr

1 Tobias Lindberg 12 tobias@tlindberg.se 076-540 56 26

2 Inga-Lill Edström 13 inga-lill.edstrom@norma.nu 070-521 22 02 042 - 18 19 00

3 Karin Tegestål 23 karin.tegestal@gmail.com 070-226 31 09

4 Gunvor Vabasalu 24 Ingen E-mail 070-210 35 60 042 - 35 31 55

5 Birthe Brinch Helgertz 33 bbhelgertz@gmail.com 070-424 21 50

6 Patricia Brunner 34 patricia.b.brunner@gmail.com 070-817 35 10

7 Jan-Erik Jidemo *) 43 nicke.jidemo@telia.com 070-345 48 88

8 Eva Jidemo *) 43

9 Christer Christoffersson 44 christer.christoffersson@bertex.se 070-433 09 81

10 Britt-Marie Christoffersson 44 brittmariechristoffersson@yahoo.se 070-626 76 78

11 Birgit Näckberg 53 070-529 44 55 042 - 944 55

12 Bengt Fredriksson 54 br.fredriksson@hotmail.com 073-828 30 25 042 - 28 30 00

13 Annika Nyremark 63 a.nyremark@hotmail.com 073-680 77 33

14 Tommy Olofsson 63 tommyskajak@hotmail.com 070-535 27 65

15 Ingrid Lyckefors 64 ingridrlyckefors@gmail.com 070-255 25 77

16 Lars Sundelöf 64 070-834 77 50

17 Marius Ungureanu 72 marius@mmnordic.com 073-589 74 76

18 Marie Eriksson 72 marie.eriksson@resurs.se 070-955 92 00

19 Krister Lindkvist 73 krister.lindkvist@gmail.com 070-835 69 10

20 Birgitta Lindkvist 73 birgitta.angshult@gmail.com 070-601 50 10

21 Benny Lauridsen 11 benny@supportdata.nu 070-786 70 07

22 Thu Lien Hoac 21 danluu70@hotmail.com 070-495 99 81

23 Hue Dung Quach 21

24 Anita Lundkvist 22 anita.k.lundkvist@gmail.com 070-752 02 61

25 Anna-Maria Lindh 31 Ingen E-mail 070-358 71 17 042 - 21 96 20

26 Erik Sjöberg 32 erik.g.sjoberg@telia.com 070-817 81 20

27 Carina Kling Sjöberg 32 carina.kling-sjoberg@telia.com 070-689 03 19

28 Sven-Olof Byhmer 41 sob@byhmer.se 070-823 84 28

29 Berit Byhmer 41 070-966 12 65

30 Claes Ebbe Green 42 claesebbe@hotmail.com 076-868 84 92

31 Inga Green 42 070-834 23 99

32 Peter Blonér 51 peter@bloner.se 070-458 60 75

33 Susanne Ingeson 51 susanne.ingeson@gmail.com 070-796 86 45

34 Ewa Fordén **) 52 eob@forden.nu 072-228 55 66

35 Bou Fordén **) 52 076-774 00 49

36 Bertil Thiman 61 Ingen E-mail 042 - 13 67 02

37 Jan Bäckbro 62 backbro@gmail.com 076-342 80 07

38 Ann Bäckbro 62

39 Cecilia Hoppe 71 cecilia.hoppe@helsingborg.se 070-289 00 69

40 Niclas Blomqvist 71 niclas@tullaren.se 072-169 00 02

Ett Litet Makeri AB info@ettlitetmakeri.se 042 - 18 18 44

Bajram Kurtaj 073-506 35 71

*) = Inträde fr o m 2020-07-10

**) = Inträde fr o m 2020-07-31

Antal 20 20 Totalt 40
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